
ZARZĄDZENIE NR 14/2026 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 
z późn. zm.), art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 12 września 2025 r. o bonie ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych 
ustaw w celu ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1302) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Martę Woźniak - p. o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Drzewicy do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego, w tym do wydawania decyzji. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum Usług Społecznych 
w Drzewicy lub do pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Drzewicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 088B54F4-AD60-4769-B299-E0B92376E75B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2026 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 5 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


